[eTckuii cag

Mpuem nuwm
3aBTpakK

3aBTpak2

Obep,

MongHnK

MZAOY petckuit cag ' a.Cepremxa

bnogo
Kalua rpeyHeBas MOIOYHasA KuaKan
Macno cnmeo4yHoe
CbIp NOPLMUOHHBIN
Xneb nweHnYHbIN
Kakao c mosnokom
CoK ¢pyKTOBbIM
Canat "CrenHoit" 13 pasHbix OBOLLEN
Cyn KapTodenbHbl ¢ MaKapOHHbIMU U34eUAMM
KanycTa TyweHas ¢ macom
Kucenb
Xneb pxaHom

MyanHr us TBOpOra c Abaokamu
Yait c caxapom

Acnn/Cap,

Bbixoa, rp benku

150/200
5/7
15/15
30/40
150/180
150/180

30/50
150/200
160/200
150/180

30/40

130/150
150/180

4.91
0.06
0
1.98
3.15
0.75

0.41
8.1
10.63
0
1.08

13.355

0.09

Kupbl
6.82
3.08

0
0.27
3.46
0.15

1.19
6.54
11.49
0
0.27

10.953
0.02



15/05/25

Yrnesogbl KanopuitHocTb
16.624  150.09

0.08 28.3
0 0
11.4 59.7
9.81 83.86

15.15 69
2.19 21.26
12.69 142.14
8.59 181.8
0 0
9.36 44.55

14.78 209.02
6.76 27.53



